
Školní družina – Informace pro rodiče 
ŠKOLNÍ DRUŽINA (ŠD) ZAJIŠTUJE PÉČI O DĚTI Z PRVNÍHO STUPNĚ VE TŘECH ODDĚLENÍCH. 

ŠD navštěvují pouze účastníci, kteří jsou řádně přihlášení do ŠD. Účastníci jsou vedeni v evidenci docházky. 

Kontakt: tel: 602 628 035 

 

Ranní ŠD 6.30-7.30 hodin 

Ranní školní družina začíná v 6.30 hodin. Účastníci přicházejí puštěním na zvonek ŠD do šaten a následně odchází do 
třídy ŠD. 

V 7.30- 7.40 hodin vychovatelka ŠD odvádí účastníky do tříd.  

 

ODPOLEDNÍ ŠD 11.25-16.30 hodin 

Odpolední provoz ŠD začíná od 11.25 hodin. Účastníky si přebírají vychovatelky do jednotlivých oddělení. 

Podle počtu vyučovacích hodin obědvají účastníci ŠD v době od 11.25-13.15 hodin. 

Od 12.30 se věnujeme odpočinkové činnosti a od 13.00-14.30 hodin probíhají zájmové činnosti: pracovně technická, 
esteticko-výchovná, společensko - vědní, přírodovědná, dopravní, sportovní a rekreační. 

V době od 14.30 – 16.30 hodin se účastníci věnují rekreačním činnostem. 

 

ODCHODY ZE ŠD 

Aby nebyla narušována činnost oddělení, jsou odchody dětí stanoveny na tyto doby: po návratu ze školní jídelny a 
dále pak od 14.30 hodin, nejdéle v 16.30 hodin. 

Pokud účastník bude muset odcházet jinou než stanovenou dobu – informujte nás písemně s datem, časem a 
podpisem. 

Prosíme rodiče, aby dětem připravili do ŠD přezůvky, převlečení na ven, pet lahev na dotáčení pitného režimu, 
papírové kapesníky, papírové utěrky, v penále pastelky či fixy. 

Během pobytu v ŠD není dovoleno používat mobilní telefony. 

 

ÚHRADA ŠD  

1.Platbu 600,- Kč (září–prosinec 2024) platí zákonný zástupce bezhotovostně na účet: 441733349/0800, (VS: 
v průběhu září upřesníme) se splatností do 30.9.2024. 

2. Platba 900,- Kč (leden–červen 2025) na výše uvedený účet se splatností do 31.1.2025. 

 

 

Zájmové útvary začínají 16.9. 2024 a končí 13.6. 2025. 

Další informace poskytne vedoucí příslušného kroužku. 

 



 

 


